

CC Holding Dyrup ApS
Magnoliavej 10, Dyrup, 5250 Odense SV

CVR-nr. 37 85 67 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023

Claus Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | CC Holding Dyrup ApS Magnoliavej 10, Dyrup 5250 Odense SV |
| | Telefon: 66 17 54 86 |
| | CVR-nr.: 37 85 67 70 |
| | Stiftet: 6. juli 2016 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Claus Henriksen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Nordea |
| Dattervirksomhed | Acercon A/S, Dyrup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -428 t.kr. mod 1.274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------|------------------|
| Bruttotab | -8.813 | -8.252 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -351.805 | 1.256.574 |
| Andre finansielle indtægter | 17.127 | 36.732 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -104.392 | -5.896 |
| Resultat før skat | -447.883 | 1.279.158 |
| Skat af årets resultat | 19.688 | -5.258 |
| Årets resultat | -428.195 | 1.273.900 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -945.738 | 945.738 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Overføres til overført resultat | 399.743 | 213.762 |
| Disponeret i alt | -428.195 | 1.273.900 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.148.701 | 1.757.506 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.148.701</u> | <u>1.757.506</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.148.701</u> | <u>1.757.506</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 819.953 | 270.848 |
| | Udskudte skatteaktiver | 19.688 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 45.767 | 243.428 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>885.408</u> | <u>514.276</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 455.309 | 540.269 |
| | Værdipapirer i alt | <u>455.309</u> | <u>540.269</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>306.501</u> | <u>413.748</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.647.218</u> | <u>1.468.293</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.795.919</u> | <u>3.225.799</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 945.738 |
| Overført resultat | 2.486.099 | 2.086.355 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | 2.653.899 | 3.196.493 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld | 137.020 | 24.306 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 142.020 | 29.306 |
| Gældsforpligtelser i alt | 142.020 | 29.306 |
| Passiver i alt | 2.795.919 | 3.225.799 |

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|-------------------------|--|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 0 | 1.872.593 | 113.000 | 2.035.593 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | 945.738 | 213.762 | 114.400 | 1.273.900 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 945.738 | 2.086.355 | 114.400 | 3.196.493 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | 0 | -945.738 | 399.744 | 117.800 | -428.194 |
| | 50.000 | 0 | 2.486.099 | 117.800 | 2.653.899 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|---|------------------|----------------------------|
| 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 811.768 | 811.768 |
| Tilgang i årets løb | 1.000.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | 1.811.768 | 811.768 |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 945.738 | -123.836 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -351.805 | 1.256.574 |
| Udbytte | -1.257.000 | -187.000 |
| Nedskrivninger 31. december 2022 | -663.067 | 945.738 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 1.148.701 | 1.757.506 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Acercon A/S | Dyrup | 100 % |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | | Børsnoterede aktier |
| Dagsværdi 31. december 2022 | | 455.309 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | -57.143 |

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.